

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-019	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
O:	01	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
R:	01	Pojezdová brána,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 407,60
1	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	2,00000	152,00	304,00
2	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,95500	991,00	3 919,41
3	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,95500	678,50	2 683,47
		drážka pro el vedení : 0,15*0,3*9		0,40500		
		pro patku : 2*1*0,5		1,00000		
		odkopavka v prostoru zajištění brány : 2,5*3*0,3+0,5*2*0,3		2,55000		
4	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	3,95500	33,20	131,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,95500		3,95500		
5	162601101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	3,75250	194,50	729,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,95500		3,95500		
		-0,15*0,15*9		-0,20250		
6	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4	m3	3,75250	1 027,00	3 853,82
		0,15*0,15*9		0,20250		
		2*1*0,5		1,00000		
		2,5*3*0,3+0,5*2*0,3		2,55000		
7	174101102	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	0,20250	679,00	137,50
		0,15*0,15*9		0,20250		
8	181101111	Úprava pláňe v zářezech - ručně	m2	8,50000	75,10	638,35
		2,5*3+0,5*2		8,50000		
9	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	9,75650	308,50	3 009,88
		Začátek provozního součtu				
		Mezisosčet				
		Konec provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,75250		3,75250		
		3,7525*1,6		6,00400		
10	1110000	Zemní práce okolo kořenů- bude doceněno dle situace na stavbě !	m2	0,00000	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 139,25
11	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,03000	4 200,00	4 326,00
		patka pro pojezdovou bránu : 2*1*0,5*1,03		1,03000		
12	275362021	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI	t	0,01954	41 620,00	813,25
		2*(0,9+0,4+0,9)*4,44/1000		0,01954		
Díl: 5		Komunikace				4 202,55
13	572952111	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm bez dodávky mat	m2	1,80000	291,00	523,80
		0,2*9		1,80000		
14	58941010	Směs asfaltová studená obalovaná	kg	168,75000	21,80	3 678,75
		spotřeba 25kg/m2/tl.10mm (tl.50mm) : 0,15*9*5*25		168,75000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 874,90
15	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	2,00000	567,00	1 134,00
16	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,13000	3 850,00	500,50
		0,065*2		0,13000		
17	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,00000	88,60	1 240,40
		9+5		14,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				453,00

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-019	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
O:	01	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
R:	01	Pojezdová brána,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	971033261	Vybourání otv. zeď cihel.	kus	1,00000	453,00	453,00

v případě jádrového vrtání bude přeceněno :

vyvedení kabelu z budovy : 1

1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	2 045,53
----------------	--------------------------------	-----------------

19	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,74639	546,00	2 045,53
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	105 555,45
-----------------	------------------------------	-------------------

20	762137121	Montáž oplocení z dílců, na sloupky	m2	6,52000	41,60	271,23
----	-----------	-------------------------------------	----	---------	-------	--------

zpětná montáž plotových dílců bez dodávky materiálu :

4*1,63

6,52000

21	767914830	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	4,00000	184,50	738,00
----	-----------	-------------------------------------	---	---------	--------	--------

22	767-001	D+M Pojezdová brána	ks	1,00000	99 600,00	99 600,00
----	---------	---------------------	----	---------	-----------	-----------

23	767-002	Přípravné práce k elektromontážím (chráničky, úprava sloupků)	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
----	---------	---	----	---------	----------	----------

24	767996000	Demontáž atypických ocelových konstr.	kpl	1,00000	980,00	980,00
----	-----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

stávající brána : 1

1,00000

25	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 027,59230	2,40	2 466,22
----	-----------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 783	Nátěry	2 079,37
-----------------	---------------	-----------------

26	625907111	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	3,74796	206,00	772,08
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

nátěr stávajících sloupků a branky : 2*pi*0,05*1,6*3

1*1,6*0,7*2

1,50796

2,24000

27	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	3,74796	250,00	936,99
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,74796

3,74796

28	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,74796	98,80	370,30
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,74796

3,74796

Díl: M46	Zemní práce při montážích	7 632,90
-----------------	----------------------------------	-----------------

29	460030072	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm v ploše do 5 m2	m2	1,80000	324,00	583,20
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

0,2*9

1,80000

30	460230101	Drážka pro indukční smyčku v živičném krytu označení, vysekání a zalití drážky	m	10,60000	639,00	6 773,40
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

4+4+0,8+0,8+1

10,60000

31	460420010	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	9,00000	30,70	276,30
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 771,61
-----------------	--	-----------------

32	979082316	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 4000 m	t	0,67400	151,50	102,11
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

33	979095312	Naložení a složení suti	t	0,67400	1 357,00	914,62
----	-----------	-------------------------	---	---------	----------	--------

34	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,67400	479,00	322,85
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

35	979999987	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	0,67400	641,00	432,03
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

Celkem

147 162,16

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-019	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
O:	01	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
R:	01	Pojezdová brána,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-019	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
O:	01	Pojezdová brána, branka - ZŠ Masarykova
R:	02	Branka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 960,00
1	33817COA0	Výkop a betonáž patek	KS	2,00000	980,00	1 960,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				40 121,00
2	767-001	Demontáž stávající brany	kpl.	1,00000	2 940,00	2 940,00
3	767-002	Úprava původního plotu	kpl.	1,00000	2 200,00	2 200,00
4	767-003	Výroba a dodávka oplocení	soub	1,00000	24 956,00	24 956,00
5	767-004	Montáž na místě	soub	1,00000	7 375,00	7 375,00
6	767-005	Spojovací materiál, chem. kotvy, zámek, pomocný kov. materiál	soub	1,00000	1 250,00	1 250,00
7	767-006	Doprava a manipulace	soub	1,00000	1 400,00	1 400,00
Díl: 783		Nátěry				4 467,26
8	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,90000	250,00	2 975,00
9	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,90000	98,80	1 175,72
10	783904811	Odrezivění, očištění kovových konstrukcí před nátěrem	m2	11,90000	26,60	316,54
Celkem						46 548,26

Poznámky uchazeče k zadání